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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/plecak-xiaomi-mi-casual-daypack-orange-p-134415.html

Orange

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Plecak Xiaomi Mi Casual Daypack Orange

Model: 20380

Specyfikacja techniczna:

e Wymiary: 340 x 225 x 130 mm

Pojemnos¢: 10 L

Waga: 165 g

Materiat dominujacy: Poliester, Wodoodporna tkanina

Produkt wprowadzony do obrotu na terenie UE przed 13.12.2024: tak

Plecak Xiaomi Mi Casual Daypack

49,30 zt

55624

20380
6934177706141
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